
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

J  t  M t l N T U N O M I

Jaargang 1992

116
Besluit van 13 maart 1992 tot vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
van 27 november 1991 (Stb. 663), houdende 
enkele wijzigingen van het Wetboek van 
Strafvordering en enige andere wetten, in het 
bijzonder betreffende bepalingen houdende 
termijnen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 3 maart 1992, 
Stafafdeling Publiekrecht, nr. 194132/92 /6 ;

Gelet op artikel X van de W et van 27 november 1991 (Stb. 663), 
houdende enkele wijzigingen van het Wetboek van Strafvordering en 
enige andere wetten, in het bijzonder betreffende bepalingen houdende 
term ijnen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 27 november 1991 (Stb. 663), houdende enkele w ijzi­
gingen van het Wetboek van Strafvordering en enige andere wetten, in 
het bijzonder betreffende bepalingen houdende term ijnen, treedt met 
ingang van 1 mei 1992 in werking.

Onze M inister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 13 maart 1992
Beatrix

De M inister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de vierentwintigste maart 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

- ‘ a o v c iij r ia n iij
^ravenhage 1992 Staatsblad 1992 116


	stb_1992_116

